

نگرانی در فرانسه

از رواج بی‌علاقگی زوج‌ها به نداشتن فرزند

فرانسوی‌ها که مدت‌ها قهرمانان فرزندآوری در اروپا خوانده می‌شدند، حالا به طور فزاینده‌ای در تلاش هستند تا خانواده‌های کوچک‌تری نداشته باشند یا اصلا فرزندی نداشته باشند!

«فرانس ۲۴» نوشت عدم تمایل به فرزندآوری به طور فزاینده‌ای فرانسه را چالش شده است. آنها که قبلا به دلیل نرخ بالای زاد و ولد از همسایگان اروپایی‌اش متمایز بودند، اخیرا در مسیر متغیویتی قرار گرفته‌اند. به گزارش «شیفتنا» به نقل از این رسانه، بر اساس

شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۴ ۱۶ **مهرم ۱۴۴۷** ۱۲ **جولای ۲۰۲۵** ‏ **شماره ۲۳۹۰۲**

خشم برزیلی‌ها از جنگ تعرفه‌ای آمریکا مردم آمریکای ترامپ را آتش زند



مردم برزیل در واکنش به اجرای جنگ تعرفه‌ای ترامپ علیه کشورشان و مداخله وی در امور داخلی برزیل، آدمک ترامپ را به آتش کشیدند.

ترامپ همچنان اصرار دارد از طریق وضع تعرفه‌های تجاری سایر کشورها را به تسلیم در مقابل خود وادار کند. در همین راستا وی هفته گذشته نامه‌ای ارسالی به ۲۲ کشور را منتشر کرد که در آنها نرخ‌های جدید تعرفه تعیین شده بوده از جمله تعرفه ۵۰ درصدی برای واردات کالا از برزیل. همچنین، او تعرفه‌ای ۵۰ درصدی بر واردات مس از برزیل اعلام کرد که قرار است از ماه آینده اجرائی شود. ترامپ روز پنجشنبه در گفت‌وگو با ان‌بی‌سی‌نیوز درباره این نامه‌ها گفت: «لازم نیست همه کشورها نامه دریافت کنند. این را می‌دانید.

مسا فقط داریم تعرفه‌های خود را تعیین می‌کنیم.» او با این حال افزود که کشورهای عضو اتحادیه اروپا و کانادا نیز نامه‌هایی حاوی نرخ‌های جدید تعرفه‌ای دریافت خواهند کرد. بر اساس گزارش‌های رسانه‌ای یکی از شدیدترین نامه‌ها از سوی ترامپ برای رئیس‌جمهور برزیل ارسال شده است. ترامپ ۱۸ تیر در نامه‌ای به همتای برزیلی خود ضمن اعلام تعرفه مذکور، گفت که واشنگتن درباره رویکردهای تجاری برزیل تحقیق خواهد کرد. ترامپ همچنین محاکمه ژائیر بولسونارو رئیس‌جمهوری سابق برزیل با اتهام تلاش برای کودتا علیه دادلسیو و تضعیف دموکراسی را «شرم بین‌المللی» خواند و گفت که وی نباید محاکمه شود. ترامپ همچنین در نامه خود به دادلسیو، برزیل را به «حملات خائنه علیه انتخابات آزاد» متهم کرد و افزود که هر گونه تلاش برزیل برای تشدید تنش با آمریکا با اقدامات تلافی‌جویانه مواجه خواهد شد.

برزیل متعلق به ما ست

اما همان طور که انتظار می‌رفت این نامه با واکنش شدید طرف برزیلی مواجه شد. مردم برزیل در شهر سانپاولو روز پنجشنبه (به وقت محلی) در اعتراض به اظهارات مداخله‌جویانه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، با سر دادن شعار «برزیل متعلق به ما است» در خیابان‌های بزرگ‌ترین شهر این کشور تجمع کردند و آدمک او را به آتش کشیدند. به گزارش ایرنا به نقل از تانمایی «سدرانیوز»، ویدیویی که به‌طور گسترده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، نشان می‌دهد معترضان پیش از آتش زدن آدمک ترامپ، شعارهایی علیه سیاست خارجی امریکا سر می‌دهند.

همزمان با این اعتراضات دفتر ریاست‌جمهوری برزیل نیز اعلام کرد که در واکنش به وضع تعرفه ۵۰ درصدی آمریکا بر سر واردات کالاهای برزیلی، دست به اقدام متقابل خواهد زد. به گزارش ایرنا، دفتر لولا دادلسیو در بیانیه‌ای اعلام کرده، به هرگونه اقدام در جهت افزایش یکجانبه تعرفه‌ها مطابق با قانون اقدام متقابل اقتصادی برزیل پاسخ داده خواهد شد. همزمان برزیل کاردار آمریکا در این کشور را به دلیل دخالت گرفتن در محاکمه بولسونارو احضار کرد. دادلسیو هم در واکنش به تهدیدهای ترامپ گفت: «دنیا تغییر کرده است. ما یک امپراطور دیگر نمی‌خوایم. ما کشورهای مستقل هستیم. اگر او فکر می‌کند که می‌تواند تعرفه وضع کند، سایر کشورها نیز می‌توانند تعرفه اعمال کنند».

ما مستقل هستیم

به گزارش ایسنا، «لولا دادلسیو» رئیس‌جمهور برزیل در یک برنامه تلویزیونی گفت: «ما از اینکه تابع شمال باشیم خسته شدیم. ما در سیاست خود استقلال می‌خواهیم. ما تجارت آزاد بیشتری می‌خواهیم. همه چیز به طرز شگفت‌انگیزی در حال پیشرفت است. اوضاع قرار است بهتر شود.» همچنین رئیس‌جمهور برزیل، به‌شدت از دونالد ترامپ، همتای آمریکایی خود، انتقاد کرد و او را به تلاش برای دخالت در امور داخلی برزیل متهم کرداو تأکید کرد چنین اقداماتی «غیرقابل قبول» است. لولا در این مصاحبه تلویزیونی خطاب به ترامپ گفت: «او نمی‌تواند طوری رفتار کند که انگار به عنوان پلیس جهان انتخاب شده است. او رئیس‌جمهور ایالات‌متحده است و می‌تواند هر کاری که می‌خواهد در آنجا انجام دهد، اما این‌جا در برزیل، ما، برزیلی‌ها، کسانی هستیم که امور خود را اداره می‌کنیم.»

اخراج ۱۳۰۰ کارمند وزارت خارجه

خبر دیگر از آمریکا این که وزارت خارجه این کشور بیش از ۱۳۰۰ کارمند خود را مطابق با برنامه ترامپ برای کوچک‌سازی دولت اخراج می‌کند؛ اقدامی که «بخشی از بزرگ‌ترین بازسازی این وزارتخانه در دهه‌های اخیر» توصیف شده است. آسوشیتدپرس دیروز (جمعه) در توضیح این خبر به نقل از یک مقام ارشد این وزارتخانه گفت: «ما موظف مانده، گزارش داد که اختاربه اخراج به یک‌هزار و ۱۰۷ کارمند غیرنظامی و ۲۴۶ افسر سربو پس خارجی که در داخل آمریکا مشغول وزارت خارجه آمریکا می‌شود. این خبرگزاری می‌گوید یک اطلاعیه داخلی دولت امریکا، ۹۰۰ نفر اخراج کرده که براساس آن، در این اطلاعیه تصریح شده که «وزارتخانه در حال سادسازی عملیات داخلی برای تمرکز بر اولویت‌های دیپلماتیک است.» کاهش تعداد کارکنان برای حذف وظایف فرعی، دفتر تکراری را زائد و فائوری که می‌توانند با متمرکزسازی و انجام وظایف و مسئولیت‌ها کارآمدتر شوند، از برنامه‌های در دست اجرا برای کوچک‌سازی این وزارتخانه ذکر شده است.

سرویس خارجی-

اعضای گروه تروریستی پ.ک.ک موسوم به «حزب کارگران کردستان» دیروز در مراسمی در منطقه کردستان عراق، دو ماه پس از اعلام پایان چهار دهه درگیری مسلحانه علیه دولت ترکیه، سلاح‌های خود را زمین گذاشتند تا فعالیت این گروه مسلح، رسماً برای همیشه پایان یابد.

گروه تروریستی پ.ک.ک موسوم به «حزب کارگران کردستان» در سال ۱۹۷۸ توسط «عبدالله اوجلان» و تعدادی از فعالان چپ‌گرای کرد در منطقه دیاربکر ترکیه تأسیس شد. هدف خیال‌اندیشانه اولیه این گروه، تشکیل یک کشور مستقل کردستان بر پایه ایدئولوژی مارکسیستی-لنینیستی بود که مناطق کردنشین ترکیه، ایران، عراق و سوریه را دربر می‌گرفت. پ.ک.ک در سال ۱۹۸۴ وارد فاز جدی‌تر برای سرنگونی دولت عراق و با استفاده از تاکتیک‌های چریکی، کمین‌های مرگبار، بمب‌گذاری در مناطق شهری، و حملات به پساگاه‌ها و مراکز دولتی ترکیه، موجی از خشونت را در جنوب‌شرق این کشور به راه انداخت. یکی از خونین‌ترین عملیات‌های این گروه، حمله به روستای «شافانگر» در سال ۱۹۹۲ بود که در آن ده‌ها غیرنظامی کشته شدند. همچنین، رایش نیروهای نظامی، غیرنظامی، تئور، مقامات محلی، و تخریب زیرساخت‌ها، بخشی از استراتژی این گروه

مطالعه مؤسسه ملی جمعیت‌شناسی INED منتشر شد، سال گذشته ۱۲.۲ درصد از فرانسوی‌ها گفتند که نمی‌خواهند بچه‌دار شوند. این رقم پیش از ۲ برابر تعداد سال ۲۰۰۵ است. این رقم در گروه سنی ۱۸ تا ۲۹ سال که معادل «هسل Z» معرفی می‌شود، بالاتر است به طوری که ۱۵درصد از مردان و ۱۳.۲ درصد از زنان این نسل می‌گویند نمی‌خواهند پدر یا مادر شوند. چندین انگیزه احتمالی برای این وجود دارد، در جمله امتناع از پذیرش محدودیت و تمایل به حفظ آزادی بیشتر و البته تغییر هنجارهای اجتماعی.

سرویس خارجی-

در سایه تشدید حملات موشکی از یمن به سمت اراضی اشغالی و افزایش حملات علیه کشتی‌ها در استراتژیک در سرزمین‌های اشغالی، نمایان گر مرحله‌ای جدید در تلاقی بحران‌های منطقه‌ای و امتداد خطوط درگیری از غزه به جبهه‌های دوردست‌تر است. اقدام اخیر نیروهای مسلح یمن، در ادامه عملیات‌های دریایی و تهدیدات مستمر علیه منافق رژیم اسرائیل در دریای سرخ و خلیج عدن، اهمیت استراتژیک محور مقاومت را در ایجاد شک به‌زبان‌دهنده چندلایه در برابر اسرائیل برجسته کرده است.

همزمانی این حملات با تشدید فشارهای اسرائیل به آمریکا برای بازگشت به مداخله نظامی در یمن، نشان می‌دهد که ارتش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای جنگی کند که پیش‌تر خارج از گساح خطر تلقی می‌شد. این میان، اظهارات صریح رهبران انصارالله درباره تداوم و تصاعد اقدامات خود، هم در زمینه دریایی و هم در عرصه موشکی، حامل پیامی روشن است: یمن دیگر یک بازیگر حاشیه‌ای نیست، بلکه بخشی فعال از پویای منطقه‌ای جدید است که ساختار موازنه قوا را در غرب آسیا به چالش کشیده است. در چنین شرایطی، تمرکز رژیم ایران‌پاد بر اسرائیل بر تشکیل ائتلاف‌های منطقه‌ای علیه انصارالله، بیشتر از آن که پاسخی نظامی باشد، نشانه‌ای از نگرانی نسبت به گسترش جبهه‌های غیرقابل مهار در برابر پروژه‌های امنیتی اسرائیل در منطقه است.

حملات پی‌درپی موشکی

نیروهای مسلح یمن صبح روز پنجشنبه نیز اراضی اشغالی را با موشک بالستیک هدف قرار دادند که بنا به نوشته روزنامه اسرائیلی «یدیوت احارونوت»، میلیون‌ها نفر از شهرکنشینان

سرویس خارجی-

آمریکا و اروپا در هماهنگی با یکدیگر اعلام کردند به تسلیح اوکراین تا واداشتن روسیه به آتش‌بس ادامه خواهند داد. ترامپ سپس از ناامیدی از پوتین در تن دادن به آتش‌بس مورد دلخواشش، اعلام کرده بود، در قوت پوتین راضی نیستم و علیه او اقدام خواهم کرد.»

اخبار و گزارش‌ها ظاهراً از ورود جنگ اوکراین به مرحله جدیدی حکایت دارد؛ مرحله‌ای که طی آن دیدلمات میانمار را برای ژنرال‌ها خالی کرده‌اند، طی روزهای گذشته روسیه با صدها پهپاد و ده‌ها موشک، صدها نقطه در اوکراین را هدف قرار داده است. هفته گذشته پوتین در تماس با ترامپ به صراحت به وی اعلام کرد که قصد ندارد از هیچ‌یک از اهداف همتای آمریکایی خود، انتقاد کرد و او را به تلاش برای دخالت در امور خود در اوکراین صرف‌نظر کند و همین مسئله کافی بود تا ترامپ از مجاب کند سیاست قبلی خود مبنی بر عدم تسلیح کیف را کنار گذاشته و در کنار اروپا روز جدیدی از تسلیح ارتش اوکراین را از سر بگیرد. همزمان نیز کمیسسیون اروپا اعلام کرد در هماهنگی با واشگتن سنگین‌ترین تحریم‌ها را علیه روسیه وضع کرده است. ترامپ در مصاحبه جدیدی با شبکه ان‌بی‌سی‌نیوز که پنجشنبه‌شب به وقت محلی پخش شد نیز جزئیات توافق جدیدی را که به گفته او بین آمریکا، اروپا و اوکراین بر سر ارسال سلاح از آمریکا حاصل شده بود، فاش کرد و گفت: «ما به ناتو سلاح می‌فرستیم و ناتو صدهد صده‌هزاره این سلاح‌ها را پرداخت می‌کند. بنابراین کاری که ما انجام می‌دهیم، این است که سلاح‌هایی که ارسال می‌شوند به تحریم‌های او علیه روسیه وضع کنیم تا به طبق لاجعای ناتو می‌روند و سپس ناتو این سلاح‌ها را به اوکراین می‌دهد. ما ناتو نیز به سلاح‌ها را پرداخت می‌کند.» او افزود که این توافق ما گذشته در اجلاس ناتو حاصل شد. ترامپ گفت: «ما به ناتو سلاح می‌فرستیم و ناتو اتر است هزینه کامل این سلاح‌ها را پرداخت کند.» او در ادامه گفت تصمیم اینکه آیا تحریم‌های او علیه روسیه وضع کنیم یا نه طبق لاجعای فرانسه قصد دارند نیروی واکنش سریع مشترک خود (CJEF) را که در سال ۲۰۱۰ تأسیس شده و شامل واحدهای زمینی، هوایی، دریایی و اجسیتیکی از هر دو کشور است، از ۱۰ هزار به ۵۰هزار نیرو افزایش دهند. استارمر در جریان نشست ائتلاف مشتاقان تأکید کرد: باید هماهنگ با یکدیگر فشار بر ولادیمیر پوتین را افزایش دهیم تا هر کاری که می‌خواهد، انجام دهد».



کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

شلیک ۲ موشک دیگر از یمن به اسرائیل صهیونیست‌ها دست به دامان آمریکا شدند



تظاهرات میلیونی یمنی‌ها در حمایت از فلسطین و ایران

رام‌مجبور کرده به پناگاه‌ها بروند. در پی این حمله، رسانه‌های عبری‌زبان از تعطیلی موقت فرودگاه بین‌المللی بن‌گوریون در برای بازگشت به مداخله نظامی در یمن، نشان می‌دهد که رژیم تل آویو این تحرکات را نه صرفاً نمادین، بلکه تهدیدی جدی برای عمق استراتژیک خود ارزیابی کرده است، به ویژه که ارتش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این میان گزارش داد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از همتایان آمریکایی خود که تلاش یمن با تکیه بر فتاوی بومی موشکی و اطلاعات میدانی دقیق، توانسته سطحی از تهدید را متوجه جغرافیای صهیونیستی مدعی شدند که سامانه دفاع موشکی کشورش اردن نتوانست این موشک شلیک شده را رهگیری کند.

کاتال «۹۱» رژیم اسرائیل در این